
UCHWAŁA NR  XLIX/344/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, 
poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położoną na terenie gminy Kamień Krajeński, którą stanowi 
działka oznaczona numerem geodezyjnym 175, obręb Duża Cerkwica o długości 1117 mb. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w §1określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DB58FB-4919-42E2-991E-75FFD73FA6C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr  XLIX/344/2023

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DB58FB-4919-42E2-991E-75FFD73FA6C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIX/344/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zachodzi konieczność 
ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejącej drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych, publicznych. W dniu 
08 grudnia 2022 roku wystąpiono do Zarządu Powiatu Sępoleńskiego o wyrażenie opinii w sprawie ustalenia 
przebiegu i zaliczeniu do dróg gminnych drogi znajdującej się na dz. nr 175, obręb Duża Cerkwica. We 
wskazanym terminie Organ zaopiniował pozytywnie propozycję zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg 
gminnych, uchwała nr 91/282/2022 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2022 r. w 
sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi na terenie gminy Kamień Krajeński do kategorii dróg 
gminnych. Podjęcie uchwały związane jest ze zrealizowaniem inwestycji polegającej na „Przebudowie drogi 
wewnętrznej na działce nr 175 w miejscowości Duża Cerkwica”. Zgodnie z zapisami umowy nr 
132G/1/2021/RFRD z dnia 08.12.2021 r. zawartej pomiędzy Gminą Kamień Krajeński, a Wojewodą Kujawsko 
- Pomorskim, w przypadku gdy przedmiotem zadania, na które przekazano dofinansowanie, jest droga, która 
ma zostać zaliczona do kategorii dróg publicznych, Beneficjent jest obowiązany podjąć uchwałę w sprawie 
zaliczenia tej drogi do odpowiedniej kategorii dróg, w terminie 12 miesięcy od dnia zatwierdzenia rozliczenia 
dofinansowania zadania. W dniu 07.07.2022 r. złożono wniosek do Wojewody Kujawsko - Pomorskiego o 
rozliczenie dofinansowania i jest to zarazem data jego zatwierdzenia.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DB58FB-4919-42E2-991E-75FFD73FA6C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



